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Ai DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 

P.c. PERSONALE ATA SCUOLA SECONDARIA 

 I.C.  Ronco all’Adige 

  

 
OGGETTO:  CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE – Mese di Maggio 
 

 

 I Sigg.ri Docenti sono convocati per i Consigli di Classe del mese di Maggio secondo il 

calendario e l’ordine del giorno sottoindicati: 
 
Consigli di classe MAGGIO 
DATA ORARIO Albaredo  Ronco O.d.G.(DOCENTI E GENITORI) 

6 lunedì 

 

 

 

 

8 mercoledì 

 

 

 

 

 

9 giovedì 

14.30 -15.30 

15.30 -16.30 

16.30 -17.30 

17.30 – 18.30 

 

 

 

14.30 -15.30 

15.30 -16.30 

16.30 -17.30 

17.30 - 18.30 

 

 

 

14.30 -15.30 

15.30 -16.30 

16.30 -17.30 

 

 

 

 

 

 

 

3C 

1B 

2B 

3B 

 

 

 

3A 

2A 

1A 

3C 

3B 

2B 

1B 

 

 

 

3A 

2A 

1A 

Docenti 

Andamento generale della classe 

Proposte adozione libri di testo 

Prescrutinio 

Varie ed eventuali 

 

Docenti e Genitori 

Andamento generale della classe 

Parere per l’adozione dei libri di testo 

Varie ed eventuali 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Dr. Bruno Bortolaso 

 


